МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОНТРАКТ № __

на поставку картриджей

для муниципальных нужд

г. Астрахань                                                                                                              __________ 2010

Администрация города Астрахани, в лице вице-мэра города Выборнова Алексея Борисовича, действующего на основании распоряжения мэра города Астрахани от 11.04.2006 г. № 189-р-м с внесенными изменениями распоряжением мэра города от 06.10.2008 г. № 1064-р-м,  именуемая в дальнейшем «Заказчик», и _____________________, в лице _______________________________________________________, действующего на основании _____________________, именуемый в дальнейшем «Поставщик», являющееся победителем отбора поставщиков для муниципальных нужд (протокол заседания котировочной комиссии № __  от  _______________ 2009 г.), заключили настоящий контракт о нижеследующем:

 1. Предмет контракта

1.1 Поставщик обязуется поставить заказчику товар, а заказчик обязуется своевременно

оплатить поставщику стоимость поставленного товара: Картриджи для принтеров согласно приложения № 1.

1.2 Поставщик обязан передать заказчику следующие документы на поставляемый товар: накладные, счета фактуры.

2. Качество, комплектность и гарантийный срок

2.1 Поставщик гарантирует качество поставляемого товара соответствующее действующим

ГОСТам РФ.

2.2 Подтверждением   качества поставленного товара со стороны поставщика  являются:

(сертификаты соответствия и качества).

2.3 Срок устранения недостатков, замена товара или доукомплектование устанавливаются в

течение 3 дней с момента обнаружения дефекта.

2.4 Переход право собственности на товар происходит в момент приемки-передачи товара.

2.5 Передача товара (приемка-передача) осуществляется в пункте поставки.

2.6 Приемка товара по количеству и качеству осуществляется сторонами в порядке,

предусмотренным действующим законодательством.

2.7 Поставщик обязан обеспечить упаковку товара, способную предотвратить повреждение

или порчу во время перевозки к конечному пункту назначения.

3. Сроки и порядок поставки

3.1  Поставка товара осуществляется  поставщиком.

 Доставка товара осуществляется по адресу:  414000, г.Астрахань, ул.Чернышевского, д.6

3.2 В случае несоответствия количества или ассортимента товара указанному в накладных

заказчик  обязан незамедлительно вызвать представителя  поставщика, составить в 2-х экземплярах акт о недостаче и подписать надлежащим образом.

3.3 Поставщик возмещает заказчику недостачу товара в порядке, определенном

дополнительным соглашением сторон.

4.Стоимость контракта и порядок расчетов

4.1  Цена товара составит: ___________ руб. (________________________________________).

Цена должна оставаться фиксированной в течение всего срока выполнения контракта не меняться.

Стоимость тары, упаковки и маркировки входит в стоимость товара по настоящему контракту.

Поставщик поставляет товар заказчику, заказчик принимает товар; исполнение

обязательств по контракту оформляется актом приемки-передачи товара(актом сверки взаимных расчетов),подписываемым поставщиком и заказчиком.

Денежные средства за поставленный товар перечисляются исходя из возможностей

доходной части бюджета города, в пределах утвержденных бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных средств, на расчетный счет поставщика.

5.Срок действия контракта

5.1 Настоящий контракт вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует

до момента исполнения обязательств сторонами.

5.2 В случае не поставки товара в установленные сроки заказчик имеет право одностороннего расторжения контракта с последующим применением к поставщику санкций, предусмотренных настоящим контрактом.

                                                      6. Ответственность сторон

6.1 За нарушение  условий настоящего контракта стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством.

6.2 За качество поставленного товара ответственность несет поставщик в соответствии с действующим законодательством.

6.3  Поставщик в случае не  исполнения своих обязательств по контракту уплачивает пени в размере 3% от суммы контракта на расчетный счет пострадавшей стороны за каждый день просрочки, начиная с первого дня просрочки.

6.4  Поставщик ни полностью , ни частично не вправе передавать(уступать третьему лицу) свои обязательства по настоящему контракту.

6.5 Ни одна из сторон настоящего контракта не несет ответственности перед другой стороной за невыполнение обязательств, обусловленное обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания сторон и которые нельзя предвидеть или избежать, включая объявленную или фактическую войну, гражданские волнения, эпидемии, блокаду, землетрясения, наводнения, пожары и другие стихийные бедствия.

6.6 Сторона, которая не исполняет своего обязательства вследствие действия непреодолимой силы, должна немедленно известить другую сторону  о препятствии и его влиянии на исполнение обязательств по договору.

7. Разрешение споров

7.1  Все споры и разногласия между сторонами, возникающие в период действия настоящего контракта, разрешаются путем переговоров, составлением дополнительного соглашения, подписываемого обеими сторонами в установленном законом порядке, являющегося неотъемлемой частью настоящего контракта.

7.2 В случае не урегулирования споров и разногласий путем переговоров спор подлежит рассмотрению в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

7.3 Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договорам, стороны руководствуются действующим законодательством РФ, Гражданским Кодексом РФ, иными нормативно- правовыми актами РФ.

8. Прочие условия

8.1 Настоящий контракт составлен в трех подлинных экземплярах, по одному для каждой из сторон по контракту и для управления муниципального заказа администрации города, имеющими  равную юридическую силу, скрепленными печатями и подписями сторон.

8.2 Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны надлежащим образом уполномоченными  на то представителями сторон.

9. Реквизиты и подписи сторон:

	Поставщик:
	Заказчик:

	Администрация  города Астрахань

414000, г.Астрахань, ул.Чернышевского, д.6

ИНН 3015009178 КПП 3015010001 ЕГРН 1033000821809

ОКПО 04022665 ОКОНХ 97600 ОКАТО 1241000000

л/с 02002130020 в Муниципальном Казначействе

л/с 02096314000 в УФК по Астраханской области

р/с 40204810100000000009 в ГРКЦ ГУ Банка России по Астраханской области, г.Астрахань БИК 041203001

Вице-мэр города

______________________Выборнов А.Б.

	М.П.
	М.П.

	«_______»_____________2010 г.
	«_______»_____________2010 г.

Приложение №1
к контракту № ___

	№
	Наименование
	Кол.

	1
	Картридж HP LJ Q6000A, черный
	2

	2
	Картридж HP LJ Q6001A, синий
	2

	3
	Картридж HP LJ Q6002A,  желтый
	2

	4
	Картридж HP LJ Q6003A, красный
	2

	5
	Картридж HP LJ Q6470A, черный
	2

	6
	Картридж HP LJ Q6471A, синий
	2

	7
	Картридж HP LJ Q6472A, желтый
	2

	8
	Картридж HP LJ Q6473A, красный
	2

	9
	Картридж HP LJ Q6460A, черный
	3

	10
	Картридж HP LJ Q6461A, синий
	2

	11
	Картридж HP LJ Q6462A, желтый
	1

	12
	Картридж HP LJ Q6463A, красный
	2

	13
	Картридж HP LJ С4092А
	25

	14
	Картридж HP LJ CB436A
	5

	15
	Картридж HP LJ CB435A
	2

	16
	Картридж HP LJ С7115X
	1

	17
	Картридж HP LJ Q2613A
	1

	18
	Картридж Canon 703
	30

	19
	Картридж Canon ЕР-27
	1

	20
	Картридж HP DJ C6615DE
	1

	21
	Картридж HP DJ C6656AE
	2

	22
	Картридж HP DJ C6657AE
	2

	23
	Картридж HP DJ C8767HE (№130 черный)
	5

	24
	Картридж HP DJ C9363HE (№134 цветной)
	5

	25
	Картридж HP DJ CB336HE (XL) (№140 Black)
	7

	26
	Картридж HP DJ CB338HE (XL) (№141 Color)
	7

	27
	Картридж Epson  T08174A (комплект, 6 цветов)
	2

	28
	Картридж Epson T07354A (комплект 4 цвета)
	1

	29
	Картридж Epson T055640 (комплект, 4 цвета)
	2

	30
	Xerox Phaser 6110 Черный, 106R01203
	2

	31
	Xerox Phaser 6110 Желтый, 106R01204
	2

	32
	Xerox Phaser 6110 Красный, 106R01205
	2

	33
	Xerox Phaser 6110 Синий,  106R01206
	2

	34
	Картридж Samsung ML2010D3
	4

	35
	Картридж Samsung SCX-4100D3
	10

	36
	Картридж SAMSUNG ML 1210D3
	1

	37
	Картридж SAMSUNG 1520D3
	6

	Поставщик:
	Заказчик:

	Вице-мэр города

______________________Выборнов А.Б.

	М.П.
	М.П.

	«_______»_____________2010 г.
	«_______»_____________2010 г.